4;.
3

ci,

~4 Gø”~

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 012120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021: —

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na freguesia de Matriz do Concelho de Ribeira

Grande, é necessário proceder ãs seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e

arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) 1 Arruamentos
Circulação de viaturas pesadas: Entrada pela Variante; Rua28 janeiro — 09h00 ~5 José Dâmaso; Caminho da Beira Mar; Rua do Castelo até ao

11h00 n°32

Matriculas viaturas pesadas: 66-14-TE; AS-89-LB

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 23 de janeiro de 2025

dfl

SGS

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hintze Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande —~çores. NPC: 512 013 241 1 cm-ribeiragrandepl 1 geralcrnirg@Cm-ribeiragrandepl
T: 296 470 730 F: 296 4107391 Número Verde: 800 203 432

À,ntioo da ceflhlicação: Prestação de Serniços no Ántito das Competências da Unidade Orglnica de Atendimento ao Munícipe Cento de Recolia Oecial e Bibtoteca Municipal Da&eI de Sã.
III IMRI7S 03 08.03.2023